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Kotavaaran yksityistien perusparannusavustus 
 
Hakemuksen mukaan avustusta haetaan Kotavaaran yksityistien kuivatuksen ja 
kantavuuden parantamiseen. Perusparannuksessa tien reuna-alueita raivataan, 
kaivetaan ojia ja poistetaan maakiviä. Tarkoitus on myös kunnostaa ja rakentaa 
uusia kohtaamispaikkoja, asentaa uusia rumpuputkia tiealueelle sekä vaihtaa 
rakennekerroksia tien pohjalle. 
 
Kotavaaran yksityistie sijaitsee Tuupovaarassa ja on 2,1 km pituinen. Kotavaaran 
yksityistie haarautuu Öllöläntieltä länteen päin. Tiellä on yhteensä yhdeksän 
osakasta, joista vakituisesti asuvia kaksi taloutta. Näiden lisäksi tietä käytetään 
puutavaraliikenteeseen. 
 
Kaupunkirakennelautakunnassa vahvistettujen avustusperusteiden mukaisesti 
kaupunki avustaa määrärahojen puitteissa niitä tiekuntia, joille on myönnetty val-
tionavustus siten, että avustus on puolet jäljelle jäävästä osuudesta kustannuksiin, 
kuitenkin enintään 20 % kokonaiskustannuksista. Pohjois-Savon ELY-keskus on 
myöntänyt 12.8.2023 tielle valtionavustusta. 
 
Kotavaaran yksityistien tiekunnan perusparannusavustushakemus täyttää kaupun-
kirakennelautakunnan määrittelemät yksityisteiden perusparannusten avustuspe-
rusteet, joten avustuksen myöntäminen haetun mukaisesti on perusteltua. Hank-
keen kokonaiskustannusarvio on 30 858 euroa, josta ELY-keskus on myöntänyt 
valtionavustusta 70 %, kuitenkin enintään 21 600 euroa. Kaupungin avustusosuus 
on puolet jäljelle jäävästä osuudesta kustannuksiin, kuitenkin enintään 4 629 eu-
roa. 
 
Valmistelija: Laura Koskela 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 
myöntää Kotavaaran yksityistielle avustusta tien perusparantamiseen 
hyväksyttävien toteutuskustannuksien mukaan puolet valtion avustusosuuden 
jäljelle jäävästä osuudesta, kuitenkin enintään 4 629 euroa. Vuoden 2023 avustus 
maksetaan toteutuneen työn mukaan ottaen huomioon kaupungin avustuksiin 
vuodelle 2023 ja 2024 varatut määrärahat. Loppuosa avustuksesta maksetaan 
vuonna 2024 toteutuneen työn mukaan. Avustuspäätös on voimassa 31.10.2024 
asti ja viimeisen erän maksatushakemus tulee olla toimitettuna 31.10.2024 
mennessä Joensuun kaupungin kaupunkirakennepalveluihin. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


